KPN Marathon Cup

KPN Cup 10 - Groningen 11-1-2020

Daguitslag Beloften Heren

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 17 Remon Vos HN Staphorst Bouwpartners 100 1 30,1
2 25 Ruben Marinus HN Zwagerbosch Sprog 100 1 26
3 40 Arjen van Damme HB Yerseke Phoenix 100 1 23
4 15 Hendrik Poelstra HN Hallum Douma Staal 100 1 22
5 57 Kees Heemskerk HS Warmond Groenehartsport.nl 100 1 21
6 9 Cas van Trierum HS Amsterdam Vector 100 1 20
7 26 Leander van der Geest HS Warmond Sportchalet Viehhofen 100 1 19
8 35 Wabe de Rooijj HN Alphen aan Den Rijn Ormer ICT/New Care Supplements 100 1 18
9 29 Johan Bakker HS Leiderdorp Marino / AAC Engineers 100 1 17

10 86 Pijke Steenhuis HN Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 100 1 16
11 22 Jan-Willem Broos HS Delft Skate4AIR 100 1 15
12 49 Thijs Willem van der Vegt HN Assen GroeNoord / Kuil Banden 100 1 14
13 81 Ruud Slagter HS Lutjebroek Bauerfeind 89 8
14 99 Twan Berlijn HN Medemblik Skate4AIR 89 7
15 21 Gert Jan van Diepen HA Wervershoof Podobrace.nl 89 6
16 76 Arn Botman HN Andijk Podobrace.nl 89 5
17 32 Tom den Heijer HN Gouda Groenehartsport.nl 89 4
18 56 Mike Dogterom HN Hallum Douma Staal 89 3
19 87 Mitchel Zijp HS Akersloot Marino / AAC Engineers 89 2
20 71 Tom van Vliet HN Oudewater Arktika 89 1
21 55 Joram Verkerk HN Nieuw-Vennep Ormer ICT/New Care Supplements 89
22 82 Swen Faber HS Landsmeer Schaatshelmen.com / Actief-Thuis 89
23 31 Lars Woelders HA Gramsbergen Reggeborgh 89
24 59 Rick van Hemert HS Utrecht Whbb Dakkapellen / Greenwoud-Liev 89
25 7 Kevin van der Horst HS Staphorst Ziuz 89
26 45 Maikel Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT/New Care Supplements 89
27 60 Wessel Horlings HN Heeg Merito 89
28 20 Wout Schilder HS Enschede Skate4Air 89
29 51 Michael Groot HN Groningen ASQA Subsidies 89
30 85 Jasper Bugter HS Arnhem Whbb Dakkapellen / Greenwood-Liev 89
31 131 Adwin Snellink HS Heerenveen 89
32 1 Maarten van der Salm HS Zoeterwoude Marino / AAC Engineers 89
33 13 Koen Klinkhamer HS Alkmaar Bauerfeind 89
34 89 Mart Nijhoff HN Vorden Stouwdam.nl 89
35 90 Ruud van Egmond HS Uitgeest Bauerfeind 89
36 75 Rienk Engele HN Pijnacker Sportchalet Viehhofen 89
37 53 Coen Stellinga HS Delft Tjas 89
38 124 Diogo Marreiros 89
39 58 Karsten Veen HA Westerlee ASQA Subsidies 89
40 34 Jurrian Haasjes HS Staphorst Ziuz 89
41 10 Roelof Koops HS Eexterveen Skate4AIR 89
42 8 Koen de Best HN Mijdrecht Vector 89
43 2 |gor Baars HA Nieuw-Vennep Recycling.nl 89
44 19 Martijn de Boer HS Utrecht Arktika 89
45 30 Richard van Schie HS Breda Sportchalet Viehhofen 89
46 52 Joerec Cijsouw HS Oostburg Forte Sportswear 89
47 6 Klaas Poortinga HA Burdaard Sprog 89
48 33 Max van Honschoten HN Spaarndam Ormer ICT/New Care Supplements 89
49 36 Gijs Verduijn HS Enschede Stouwdam.nl 89
50 27 Stan van der Hulst HN Voorhout Port of Amsterdam / SKITS 89
51 77 Viktor Toonen HS Utrecht Arktika 89
52 66 Engbert de Vegt HS Ureterp Douma Staal 89
53 24 André Los HS Westbroek Schaatsinstituut 89
54 14 Chiel Smit HN Zuidwolde Ziuz 89
55 91 Roy Frinking HS Egmond-Binnen Bauerfeind 89
56 54 Casper Zuurveld HS Diemen Port of Amsterdam / SKITS 89
57 83 Douwe Boonstra HN Nieuwkoop Groenehartsport.nl 89
58 23 Aleid Klompmaker HN Oosterwolde Sprog 86
43 Bart Segers HA Ouderkerk aan De Amstel Sportchalet Viehhofen 78
61 Jelle Ligtenberg HN Rijssen Stouwdam.nl 65
11-1-2020 18:49:48 100rnd 40km 00:53:44uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h lvan?2



41 Floran Bathoorn
80 Ivar Immerzeel
50 Mark Prinsen
42 Marthijn Mulder
92 Guido van Gelder
70 Jerrie Suijker

67 Barry de Vries
97 Jochem Kerssies
44 Tom de Goede
68 Gijs Boer
98 Gerben Gerbrandij
47 Brian Smit

4 Edwin Korenberg

11-1-2020 18:49:48

HS Groningen

HA Wilnis

HS Wanneperveen
HN Staphorst

HS Groningen

HS Pijnacker

HS Gasselte

HN Nijeholtpade
HN Warmenhuizen
HN Nijmegen

HN Nijland

HN Wildervank
HN Kamperveen

ASQA Subsidies

Okay Fashion & Jeans

Ziuz

Merito

Forte Sportswear

Marino / AAC Engineers

ASQA Subsidies

Tjas

Podobrace.nl

Whbb Dakkapellen / Greenwood-Liev
Merito

Forte sportswear

Whbb Dakkapellen / Greenwood-Liev

boete: 12, 46 (art 410 lid 1, niet ingeschreven)

100rnd 40km 00:53:44uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h

62
52
44
43
42
41
41
36
36
34
33
32
29
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Beloften Heren - KPN Marathon Cup t/m wedstrijd 8 (11-1-2020)

Tussenklassement

pos
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nr naam
81 Ruud Slagter
14 Chiel Smit
32 Tom den Heijer

9 Cas van Trierum
17 Remon Vos
15 Hendrik Poelstra
99 Twan Berlijn
21 Gert Jan van Diepen
35 Wabe de Rooijj
18 Roel Boek
40 Arjen van Damme
64 Harm Visser

26 Leander van der Geest

2 Igor Baars
25 Ruben Marinus
74 Erwin Mesu
57 Kees Heemskerk
71 Tom van Vliet
80 Ivar Immerzeel
51 Michael Groot
13 Koen Klinkhamer
45 Maikel Stam
34 Jurrian Haasjes
128 lan Quinn
29 Johan Bakker
22 Jan-Willem Broos
38 Ids Bouma
4 Edwin Korenberg
87 Mitchel Zijp
135 Gabriele Galli
55 Joram Verkerk
85 Jasper Bugter
86 Pijke Steenhuis
23 Aleid Klompmaker
3 Mark van der Hulst
20 Wout Schilder

1 Maarten van der Salm

11 Luuk Loohuis
83 Douwe Boonstra
76 Arn Botman

91 Roy Frinking

42 Marthijn Mulder

49 Thijs Willem van der Vegt

50 Mark Prinsen

8 Koen de Best
78 Yves Vergeer

7 Kevin van der Horst
12 Daan Gelling
79 Jordy van Workum
10 Roelof Koops
30 Richard van Schie
90 Ruud van Egmond

112 Jason Suttels

82 Swen Faber
31 Lars Woelders
54 Casper Zuurveld
65 Jan Hamers
56 Mike Dogterom
24 André Los

11-1-2020 18:49:50

1
17

16

14
30,1
13
15
26
23

6

12

11

10

2
21
7
18
16
12
13
2
14

25,1

11

15

10

17

3 4
251 4
18 26
21 3
9 22
17
12
16 2
11
12
21
3 19
8 20
13 1
15 23
1
17
13
30,1
11
14
2
5
18
14
6
16
15
10
10
=
4

5
21
17
18
8

16
11

25,1

13

14

10

12

15

6
9
8
26

20
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16
21
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15
30,1
18

22

17

7
21
25,1
18
13

16
17

14
10

12

15

11

8
8

20
30,1
22
18
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26
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17

15

16

14

aft pnt
126,1
101,1
98
94
90,1
84,1
84
77
65
61
55
50,2
48
48
46
46
45
38
38
36
32
31,1
31
30,1
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KPN Marathon Cup Jongeren

KPN Cup 10 - Groningen 11-1-2020

Daguitslag Beloften Heren

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
3 40 Arjen van Damme HB Yerseke Phoenix 100 1 23
8 35 Wabe de Rooij HN Alphen aan Den Rijn Ormer ICT/New Care Supplements 100 1 18

10 86 Pijke Steenhuis HN Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 100 1 16
12 49 Thijs Willem van der Vegt HN Assen GroeNoord / Kuil Banden 100 1 14
15 21 Gert Jan van Diepen HA Wervershoof Podobrace.nl 89 6
17 32 Tom den Heijer HN Gouda Groenehartsport.nl 89 4
18 56 Mike Dogterom HN Hallum Douma Staal 89 3
23 31 Lars Woelders HA Gramsbergen Reggeborgh 89
26 45 Maikel Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT/New Care Supplements 89
27 60 Wessel Horlings HN Heeg Merito 89
34 89 Mart Nijhoff HN Vorden Stouwdam.nl 89
39 58 Karsten Veen HA Westerlee ASQA Subsidies 89
43 2 lgor Baars HA Nieuw-Vennep Recycling.nl 89
a7 6 Klaas Poortinga HA Burdaard Sprog 89
48 33 Max van Honschoten HN Spaarndam Ormer ICT/New Care Supplements 89
50 27 Stan van der Hulst HN Voorhout Port of Amsterdam / SKITS 89
54 14 Chiel Smit HN Zuidwolde Ziuz 89
57 83 Douwe Boonstra HN Nieuwkoop Groenehartsport.nl 89
43 Bart Segers HA Ouderkerk aan De Amstel Sportchalet Viehhofen 78
61 Jelle Ligtenberg HN Rijssen Stouwdam.nl 65
80 lvar Immerzeel HA Wilnis Okay Fashion & Jeans 52
97 Jochem Kerssies HN Nijeholtpade Tjas 36
44 Tom de Goede HN Warmenhuizen Podobrace.nl 36
68 Gijs Boer HN Nijmegen Whbb Dakkapellen / Greenwood-Liev 34
98 Gerben Gerbrandij HN Nijland Merito 33
4 Edwin Korenberg HN Kamperveen Whbb Dakkapellen / Greenwood-Liev 29
boete: 12, 46 (art 410 lid 1, niet ingeschreven)
11-1-2020 18:49:55 100rnd 40km 00:53:44uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h lvanl



Seizoen: 2019-2020 Landelijk Beloften Heren - KPN Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd 8 (1 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 14 Chiel Smit 7 18 26 17 8 25,1 101,21
2 32 Tom den Heijer 16 18 21 3 18 18 4 98
3 21 Gert Jan van Diepen 15 13 11 11 4 17 6 77
4 35 Wabe de Rooij 26 2 19 18 65
5 40 Arjen van Damme 6 21 5 23 55
6 64 Harm Visser 25,1 25,1 50,2
7 2 |gor Baars 3 19 2 21 3 48
8 80 Ivar Immerzeel 15 23 38
9 45 Maikel Stam 30,1 1 31,1
10 38 Ids Bouma 14 12 26
11 4 Edwin Korenberg 4 15 7 26
12 135 Gabriele Galli 5 5 15 25
13 86 Pijke Steenhuis 2 16 18
14 83 Douwe Boonstra 16 16
15 49 Thijs Willem van der Vegt 14 14
16 78 Yves Vergeer 8 3 11
17 12 Daan Gelling 10 10
18 79 Jordy van Workum 9 9
19 112 Jason Suttels 6 6
20 31 Lars Woelders 5 5
21 56 Mike Dogterom 8 8

11-1-2020 18:49:57 lvanl



KPN Marathon Cup Ploegen 13

KPN Cup 10 - Groningen 11-1-2020

Ploeguitslag Beloften Heren
pos ploeg rijders  pnt
1 SkatedAIR 3 41
2 Ormer ICT / New Care Supplements 3 40
3 Marino / AAC Engineers 3 37,5
4  Douma Staal 3 36
5 Groenehartsport.nl 3 36
6 Podobrace.nl 2 29,5
7  Bouwpartners 1 27
8  Bauerfeind 3 27
9 Sprog 3 25,5
10  Sportchalet Viehhofen 3 25,5
11  Vector 2 21,5
12 Port of Amsterdam / SKITS 3 21,5
13 Phoenix 1 21
14  Wbb Dakkapellen / Greenwood-Liev 2 18
15 Groenoord / Kuil banden 1 16,5
16  Arktika 3 16,5
17  Ziuz 3 14,5
18 Schaatshelmen.com / Actief-Thuis 1 11,5
19 Reggeborgh 1 11
20 ASQA Subsidies 2 11
21  Merito 1 9
22 Stouwdam.nl 2 75
23 Tjas 1 4
24  Team Langebaan 1 3,5
25 Recycling.nl 1 2
26  Forte Sportswear 1 2
27  Schaatsinstituut 1 2
28  AB Vakwerk 0 0
29  Bouwbedrijf Speelman 0 0
30 CJH group 0 0
31 Limburgse Schaatsvrienden 0 0
32  Okay Fashion & Jeans 0 0
33 RTC Fryslan / Victron Energy 0 0

11-1-2020 18:49:59

100rnd 40km 00:53:44uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Beloften Heren - KPN Marathon Cup Ploegen t/

Ploegenklassement

pos
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ploeg

Groenehartsport.nl
Skate4AIR

Bauerfeind

Ziuz

Ormer ICT / New Care Supplem
Douma Staal

Marino / AAC Engineers
Podobrace.nl

Whbb Dakkapellen / Greenwood-
Bouwpartners

Vector

Sportchalet Viehhofen

Sprog

Arktika

Groenoord / Kuil banden
ASQA Subsidies

Recycling.nl

Phoenix

Merito

Port of Amsterdam / SKITS
Stouwdam.nl
Schaatshelmen.com / Actief-Thu
Okay Fashion & Jeans
Schaatsinstituut

RTC Fryslan / Victron Energy
Reggeborgh

Forte Sportswear

Tjas

Team Langebaan

CJH group

Bouwbedrijf Speelman

AB Vakwerk

Limburgse Schaatsvrienden

11-1-2020 18:49:59

1
43,5
40,5
29,5
28
28,5
27
26
44,5
27,5
21
18,5
35
18,5
25,5

2
53,5
39,5
44,5
19,5
32
10,5
15
20,5
40,5
a7
235
11,5
21,5
24

8,5
13

11
27,5
16,5

14,5
7,5

20,5

3
41,5
50,5
42
28
11,5
36
17
23,5
14
35
18,5
13
14
27
19
16,5
13,5

11,5
16

10
19,5

19
8,5

55
G55

4 5
31 51,5
30 36,5
49 34,5
49 40,5
6,5 26
435 25
23 30,5
10 22,5
14,5 16,5
10,5 27
51,5 22
7 23,5
30 12,5
14,5 14,5
2 2
75 6,5
19 13
20 9,5
4 19,5
17 14
105 9
8 14,5
21 15,5
2 14
10
2 2
4

6
36
52
49,5
38
26,5
26
25,5
30,5
26
19
17,5
11,5
22
21,5
25
10
18,5
16,5
12,5

8,5
17
4,5

7
23
26,5
34
33,5
39
32
31
14
36
18
15
32,5
19,5
16,5

8
28,5
34,5
30,5
43,5
52,5
27,5
215
17,5
20
27
13
28,5
34
12,5
40,5
23
15,5
10,5
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9
44,5
42
33
39,5
37
32,5
19,5
20,5

35,5
25
39,5
48
48
38
31
23
40,5
14,5
32,5
17,5
12
16

23
20
10,5

7,5
6,5

11
54
31,5
425
57,5
33,5
26
33
33
32,5

10
115

17
12,5
15
13,5

34

6,5
20,5

4,5

6,5

12
50
53
24
31
32,5
27
17
36,5
18,5
38
16,5
14,5
12,5
17

13,5

14,5

13

10
18

7,5
7,5
15

13
36
41
27
14,5
40
36
37,5
29,5
18
27
215
25,5
25,5
16,5
16,5
11

21
215

7,5
115

pnt
528,5
502,5
4795
4705
4135
387
3275
3255
3155
303
296
250,5
242
242
216
165
150,5
145
129
127
107
97
9%
88
76
73
67
65,5
22
20,5
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KPN Marathon Cup 8

KPN Cup 10 - Groningen 11-1-2020

Transponderprint

Beloften Heren

pos nr
1 17
2 25
3 40
4 15
5 57
6 9
7 26
8 35
9 29
10 22
11 86
12 49
13 81
14 99
15 21
16 76
17 32
18 56
19 87
20 71
21 55
22 82
23 31
24 59
25 7
26 45
27 60
28 20
29 51
30 85
31 131
32 1
33 13
34 89
35 90
36 75
37 53
38 124
39 58
40 34
41 10
42 8
43 D
44 19
45 30
46 52
47 6
48 33
49 36
50 27
51 77
52 66
53 24
54 14
55 91
56 54
57 83
58 23
59 43
60 61

naam

Remon Vos

Ruben Marinus
Arjen van Damme
Hendrik Poelstra
Kees Heemskerk
Cas van Trierum
Leander van der Geest
Wabe de Roojj
Johan Bakker
Jan-Willem Broos
Pijke Steenhuis
Thijs Willem van der Vegt
Ruud Slagter

Twan Berlijn

Gert Jan van Diepen
Arn Botman

Tom den Heijer
Mike Dogterom
Mitchel Zijp

Tom van Vliet
Joram Verkerk
Swen Faber

Lars Woelders

Rick van Hemert
Kevin van der Horst
Maikel Stam
Wessel Horlings
Wout Schilder
Michael Groot
Jasper Bugter
Adwin Snellink
Maarten van der Salm
Koen Klinkhamer
Mart Nijhoff

Ruud van Egmond
Rienk Engele

Coen Stellinga
Diogo Marreiros
Karsten Veen
Jurrian Haasjes
Roelof Koops

Koen de Best

Igor Baars

Martijn de Boer
Richard van Schie
Joerec Cijsouw
Klaas Poortinga
Max van Honschoten
Gijs Verduijn

Stan van der Hulst
Viktor Toonen
Engbert de Vegt
André Los

Chiel Smit

Roy Frinking
Casper Zuurveld
Douwe Boonstra
Aleid Klompmaker
Bart Segers

Jelle Ligtenberg

11-1-2020 18:50:05

rnd

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
86
78
65

100rnd 40km 00:53:44uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h

Tijd
53:44.527
53:44.797
53:44.863
53:44.870
53:45.010
53:45.223
53:45.341
53:45.511
53:47.947
53:48.317
53:48.327
53:59.500
48:28.794
48:28.843
48:28.982
48:29.206
48:29.251
48:29.389
48:29.927
48:30.060
48:30.185
48:30.211
48:30.242
48:30.430
48:30.529
48:30.915
48:31.006
48:31.224
48:31.417
48:31.681
48:31.774
48:32.068
48:32.128
48:32.267
48:32.429
48:32.633
48:32.818
48:32.890
48:33.001
48:33.030
48:33.064
48:33.113
48:33.222
48:33.249
48:33.365
48:33.520
48:33.612
48:34.334
48:34.551
48:36.322
48:37.753
48:38.511
48:53.816
49:09.077
49:18.671
49:18.790
49:26.113
47:07.156
42:53.030
35:37.780

Laatste

27.732
27.906
27.644
28.168
27.661
27.710
27.736
28.472
29.684
30.161
29.965
37.303
27.132
27.125
27.175
27.316
26.990
27.426
27.794
27.368
27.598
28.187
28.653
27.948
28.122
28.362
28.138
28.416
29.486
28.879
28.635
28.723
28.506
29.066
30.530
29.109
28.991
29.393
29.164
30.977
29.091
29.664
29.370
29.303
29.298
28.827
29.354
31.419
29.315
31.293
32.049
33.054
50.819
1:06.927
1:16.034
1:16.027
1:23.086
37.951
42.647
39.028

Snelste

27.732
27.906
27.644
28.168
27.661
27.710
27.736
28.472
29.011
29.083
29.100
29.310
27.132
27.125
27.175
27.316
26.990
27.426
27.794
27.368
27.598
28.187
28.653
27.948
28.122
28.362
28.138
28.416
29.486
28.879
28.635
28.723
28.506
29.066
29.911
29.109
28.991
29.393
29.164
28.660
29.091
29.565
28.564
29.303
29.298
28.827
29.250
29.646
29.315
30.507
30.163
29.658
29.676
28.639
29.443
29.456
28.859
29.124
29.099
30.072

Groep
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

41
80
50
42
92
70
67
97
44
68
98
47

Floran Bathoorn
Ivar Immerzeel
Mark Prinsen
Marthijn Mulder
Guido van Gelder
Jerrie Suijker
Barry de Vries
Jochem Kerssies
Tom de Goede
Gijs Boer

Gerben Gerbrandij
Brian Smit

Edwin Korenberg

11-1-2020 18:50:05

62
52
44
43
42
41
41
36
36
34
33
32
29

100rnd 40km 00:53:44uur (gem. 32,2sec) 44,7km/h

33:53.540
28:23.756
24:01.809
23:33.521
23:09.269
22:23.540
22:26.472
19:37.970
19:41.859
18:37.200
18:12.697
17:53.879
15:47.686

35.653
39.059
47.388
31.816
48.959
37.869
43.276
35.576
35.341
37.219
36.920
39.348
37.149

30.444
30.861
29.710
30.454
30.620
30.295
30.641
30.694
30.846
30.720
30.744
30.370
29.595

O OO O O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

2van 2



KPN Marathon Cup 8

KPN Cup 10 - Groningen 11-1-2020

transponders Beloften Heren

Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
13 Koen Klinkhamer Alkmaar Bauerfeind TH-37903
50 Mark Prinsen Wanneperveen Ziuz FZ-96776

11-1-2020 18:50:05
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 81
2 99
3 14
4 32
5 71
6 17
7 21
8 25
9 9
10 35
11 74
12 2
13 15
14 87
15 55
16 40
17 22
18 57
19 34
20 4
21 51
22 20
23 59
24 76
25 26
26 29
27 18
28 8
29 83
30 45
31 90
32 12
33 42
34 85
35 82
36 86
37 49
38 89
39 30
40 1
41 13
42 91
43 31
44 50
45 135
46 38
47 10
48 7
49 24
50 64
51 75
52 78
53 56
54 5

2019-2020
Landelijk Beloften Heren
Ranking t/m 11-1-2020

Naam

Ruud Slagter
Twan Berlijn

Chiel Smit

Tom den Heijer
Tom van Vliet
Remon Vos

Gert Jan van Diepen
Ruben Marinus
Cas van Trierum
Wabe de Rooijj
Erwin Mesu

Igor Baars
Hendrik Poelstra
Mitchel Zijp

Joram Verkerk
Arjen van Damme
Jan-Willem Broos
Kees Heemskerk
Jurrian Haasjes
Edwin Korenberg
Michael Groot
Wout Schilder
Rick van Hemert
Arn Botman
Leander van der Geest
Johan Bakker
Roel Boek

Koen de Best
Douwe Boonstra
Maikel Stam

Ruud van Egmond
Daan Gelling
Marthijn Mulder
Jasper Bugter
Swen Faber

Pijke Steenhuis
Thijs Willem van der Vegt
Mart Nijhoff
Richard van Schie
Maarten van der Salm
Koen Klinkhamer
Roy Frinking

Lars Woelders
Mark Prinsen
Gabriele Galli

Ids Bouma

Roelof Koops
Kevin van der Horst
André Los

Harm Visser
Rienk Engele
Yves Vergeer
Mike Dogterom
Bjorn Bakker

11-1-2020 18:50:09

pnt
269
220
219
216
196,5
188
1845
172
165
165
152,5
150,5
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